[image: image1.jpg]

  ГЛАВА

   муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от                   14.12.2012                   №  560

О предоставлении разрешения на
условно разрешённый вид использования
и изменении вида разрешённого использования
земельных участков, прошедших

государственный кадастровый учёт

Рассмотрев заявки о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования и изменении вида разрешённого использования земельных участков, прошедших государственный кадастровый учёт, итоговый протокол проведения публичных слушаний на территории городского поселения Воскресенск от 10.12.2012г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и изменения вида разрешённого использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района», утверждённым Решением Совета депутатов от 29.05.2009г. №232/35, Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 20.01.09г. №4 (с последующими изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Заводская, 5, площадью 2500 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071501:40 с вида разрешённого использования «Расширение производственной базы» на вид разрешённого использования «Для использования в целях строительства производственной базы».
1.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Заводская, 5, «Для использования в целях строительства производственной базы».
2. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Спартака, 6-а, площадью 920 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0072101:65 с вида разрешённого использования «Под существующим рынком» на вид разрешённого использования «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
2.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Спартака, 6-а, «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
3. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул. Советская, 2-ж,  площадью 21725 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071002:28, с вида разрешённого использования «для размещения продовольственной базы, хозяйственного магазина «Ваш дом»», на вид разрешённого использования «объекты оптовой и мелкорозничной торговли».

3.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул. Советская, 2-ж, «объекты оптовой и мелкорозничной торговли».
4. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, ул.Светлая, д.1 «а», площадью 560 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0040302:111 «под торговым объектом».
4.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, ул.Светлая, д.1 «а», «под торговым объектом».
5. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Первостроителей, уч. 2-м, площадью 430 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071501:84 с вида разрешенного использования «для объектов торговли» на вид разрешённого использования «для второй очереди ярмарки строительных материалов и кафе для персонала».
5.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Первостроителей, уч. 2-м, «для второй очереди ярмарки строительных материалов и кафе для персонала».
6. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул. Быковского,  площадью 9181 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071607:194 с вида разрешённого использования «Для строительства банно-оздоровительного комплекса» на вид разрешённого использования «Производственное предприятие 5 класса».
6.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул. Быковского, «Производственное предприятие 5 класса».
7. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ГСК «Москвич», пл.88 км., гараж №137, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:172 «Под гаражом».

7.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ГСК «Москвич», пл.88 км., гараж №137, «Под гаражом».
8. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Куйбышева, ГСК «Сигнал», уч.328, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071101:278 «Под гаражом».
8.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Куйбышева, ГСК «Сигнал», уч.328, «Под гаражом».
9. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский район, ГСК «Москвич»,  площадью 1572 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:182 «под земли общего пользования ГСК «Москвич»».
9.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский район, ГСК «Москвич», «под земли общего пользования ГСК «Москвич»».

10. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 135, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:166 «Для гаража».
10.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 135, «Для гаража».
11. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 138, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:167 «Для гаража».
11.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 138, «Для гаража».
12. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 129, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:168 «Для гаража».
12.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 129, «Для гаража».
13. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 88, площадью 18 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:169 «Для гаража».
13.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 88, «Для гаража».
14. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж №89, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:170 «Для гаража».
14.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж №89, «Для гаража».
15. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 61, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:171 «Для гаража».
15.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 61, «Для гаража».
16. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 97, площадью 20 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:173 «Для гаража».
16.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 97, «Для гаража».
17. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 19, площадью 20 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:174 «Для гаража».
17.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 19, «Для гаража».
18. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж №96, площадью 12 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:175 «Для гаража».
18.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж №96, «Для гаража».
19. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 108, площадью 20 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:176 «Для гаража».
19.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 108, «Для гаража».
20. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 99, площадью 24 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:177 «Для гаража».
20.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 99, «Для гаража».
21. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 90, площадью 17,6 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:178 «Для гаража».
21.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 90, «Для гаража».
22. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 146, площадью 17 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:179 «Для гаража».
22.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 146, «Для гаража».
23. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 73, площадью 17 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070702:180 «Для гаража».
23.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл. 88 км., ГСК «Москвич», гараж 73, «Для гаража».
24. Оригинал постановления хранится в общем отделе управления по общим и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

25.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Сизова И.И.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков